



Rodeco ApS

Banevænget 1, 8362 Hørning

CVR-nr. 42 48 10 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2023.

Jesper Thomas Rohbrahn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rodeco ApS Banevænget 1 8362 Hørning
	CVR-nr.: 42 48 10 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Thomas Rohbrahn, direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	NIPAJ Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er overfladebehandling og sandblæsning af bl.a. containere og industrilakering af stålkonstruktioner, samt aktiviteter relateret hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.135.978 kr. mod 4.810.412 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 735.119 kr. mod 128.430 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	6.135.978	4.810.412
1 Personaleomkostninger	-4.809.160	-4.309.472
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-323.488	-265.040
Driftsresultat	1.003.330	235.900
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.456	252
Øvrige finansielle omkostninger	-50.835	-49.915
Resultat før skat	954.951	186.237
Skat af årets resultat	-219.832	-57.807
Årets resultat	735.119	128.430
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	235.119	128.430
Disponeret i alt	735.119	128.430

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Goodwill		1.359.998	1.529.998
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>1.359.998</u>	<u>1.529.998</u>
Grunde og bygninger		4.097.653	4.179.476
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		110.031	146.696
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>4.207.684</u>	<u>4.326.172</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.567.682</u>	<u>5.856.170</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		134.908	77.705
Varebeholdninger i alt		<u>134.908</u>	<u>77.705</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.773.074	1.187.622
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		141.344	12.752
Periodeafgrænsningsposter		33.250	0
Tilgodehavender i alt		<u>1.947.668</u>	<u>1.200.374</u>
Likvide beholdninger		<u>134.157</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.216.733</u>	<u>1.278.079</u>
Aktiver i alt		<u>7.784.415</u>	<u>7.134.249</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overkurs ved emission	2.181.305	2.181.305
	Overført resultat	363.549	128.430
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	Egenkapital i alt	<u>3.094.854</u>	<u>2.359.735</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	934.600	978.469
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>934.600</u>	<u>978.469</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til realkreditinstitutter	2.100.719	2.166.475
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.100.719</u>	<u>2.166.475</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	67.071	67.276
	Gæld til pengeinstitutter	0	282.888
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	536.503	710.472
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	263.701	94.380
	Anden gæld	786.967	474.554
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.654.242</u>	<u>1.629.570</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.754.961</u>	<u>3.796.045</u>
	Passiver i alt	<u>7.784.415</u>	<u>7.134.249</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.181.305	0	0	2.231.305
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	363.549	500.000	863.549
	50.000	2.181.305	363.549	500.000	3.094.854

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.231.026	3.824.958
Pensioner	465.022	365.969
Andre omkostninger til social sikring	33.017	27.191
Personaleomkostninger i øvrigt	80.095	91.354
	<u>4.809.160</u>	<u>4.309.472</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
 2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.167.790	2.233.751
Heraf forfalder inden for 1 år	-67.071	-67.276
	<u>2.100.719</u>	<u>2.166.475</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.308.628</u>	<u>1.516.642</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.168 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.098 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		135
Driftsinventar og materiel		110
Goodwill		1.360
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.773

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 233 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-54 måneder og en samlet restleasingydelse på 430 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NIPAJ Holding ApS, CVR-nr. 42484067, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
